
 
УКРАЇНА 

Бібрська міська рада 

Львівського району Львівської області 

XVIІ позачергова сесія VIII скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 

22 грудня 2021 року         №  

м. Бібрка 

 

Про кошторис видатків на утримання Бібрської міської ради, виконавчого комітету та 

структурних підрозділів виконавчого комітету Бібрської міської ради на 2022 рік 

З метою забезпечення виконання повноважень визначених Законом України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», відповідно до п. 1.5 ст. 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Бібрська міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити кошториси видатків на утримання Бібрської міської ради, виконавчого комітету 

та структурних підрозділів виконавчого комітету Бібрської міської ради на 2022 рік, згідно з 

додатками 1-5 до цього рішення. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з економічних питань, 

фінансів та бюджету. 

 

 

Бібрський міський голова _________________________ Гринус Р.Я. 





Додаток 1 

до рішення Бібрської міської ради 

№ __ від 22.12.2021 р. 

КОШТОРИС 

на утримання Бібрської міської ради, виконавчого комітету на 2022 рік 

ЗАГАЛЬНИЙ ФОНД 

№ Стаття витрат Код Витрати (грн.) 

 Поточні видатки 2000 17 922 100,0 

1 Оплата праці та нарахування на заробітну плату 2100 16 590 000,0 

1.1 Заробітна плата 2111 13 600 000,0 

1.2 Нарахування на оплату праці 2120 2 990 000,0 

2 Предмети, матеріали, обладнання та інвентар 2210 425 000,0 

3 Оплата послуг 2240 425 000,0 

4 Видатки на відрядження 2250 10 000,0 

5 Оплата комунальних послуг та енергоносіїв 2270 451 000,0 

6 Інші поточні видатки 2800 21 100,0 

 

Секретар Бібрської міської ради___________________________ Стах І.Я. 

 

Додаток 2 

до рішення Бібрської міської ради 

№ __ від 22.12.2021 р. 

КОШТОРИС 

на утримання відділу фінансів виконавчого комітету Бібрської міської ради на 2022 рік 

ЗАГАЛЬНИЙ ФОНД 

№ Стаття витрат Код Витрати (грн.) 

 Поточні видатки 2000 1 593 000,0 

1 Оплата праці та нарахування на заробітну плату 2100 1 554 768,0 

1.1 Заробітна плата 2111 1 274 400,0 

1.2 Нарахування на оплату праці 2120 280 368,0 

2 Предмети, матеріали, обладнання та інвентар 2210 20 914,0 

3 Оплата послуг 2240 16 218,0 

4 Видатки на відрядження 2250 1 100,0 

 

Секретар Бібрської міської ради___________________________ Стах І.Я. 

 

Додаток 3 

до рішення Бібрської міської ради 

№ __ від 22.12.2021 р. 

КОШТОРИС 

на утримання відділу освіти (апарату) виконавчого комітету Бібрської міської ради на 2022 рік 

ЗАГАЛЬНИЙ ФОНД 

№ Стаття витрат Код Витрати (грн.) 

 Поточні видатки 2000 1 121 000,0 

1 Оплата праці та нарахування на заробітну плату 2100 1 098 000,0 

1.1 Заробітна плата 2111 900 000,0 

1.2 Нарахування на оплату праці 2120 198 000,0 

2 Предмети, матеріали, обладнання та інвентар 2210 15 500,0 

3 Оплата послуг 2240 6 000,0 

4 Видатки на відрядження 2250 0,0 

5 Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) 

програм, не віднесені до заходів розвитку 

2282 1 500,0 

 

 

Секретар Бібрської міської ради___________________________ Стах І.Я. 



Додаток 4 

до рішення Бібрської міської ради 

№ __ від 22.12.2021 р. 

КОШТОРИС 

на утримання відділу культури, туризму, сім’ї, молоді та спорту  

виконавчого комітету Бібрської міської ради на 2022 рік 

ЗАГАЛЬНИЙ ФОНД 

№ Стаття витрат Код Витрати (грн.) 

 Поточні видатки 2000 621 620,0 

1 Оплата праці та нарахування на заробітну плату 2100 599 750,0 

1.1 Заробітна плата 2111 491 600,0 

1.2 Нарахування на оплату праці 2120 108 150,0 

2 Предмети, матеріали, обладнання та інвентар 2210 15 950,0 

3 Оплата послуг 2240 3 200,0 

4 Видатки на відрядження 2250 2 500,0 

5 Інші поточні видатки 2800 220,0 

 

 

Секретар Бібрської міської ради___________________________ Стах І.Я. 

 

Додаток 5 

до рішення Бібрської міської ради 

№ __ від 22.12.2021 р. 

КОШТОРИС 

на утримання служби у справах дітей Бібрської міської ради на 2022 рік 

ЗАГАЛЬНИЙ ФОНД 

№ Стаття витрат Код Витрати (грн.) 

 Поточні видатки 2000 1 068 356,0 

1 Оплата праці та нарахування на заробітну плату 2100 1 038 195,0 

1.1 Заробітна плата 2111 850 980,0 

1.2 Нарахування на оплату праці 2120 187 215,0 

2 Предмети, матеріали, обладнання та інвентар 2210 15 930,0 

3 Оплата послуг 2240 12 107,0 

4 Видатки на відрядження 2250 2 124,0 

 

 

Секретар Бібрської міської ради___________________________ Стах І.Я. 


